
Администрация Ардатовского муниципального округа 
Нижегородской области 

муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско - юношеский центр»

(МБОУ ДО ДЮЦ)

Выписка из
ПРИКАЗА

30 августа 2024 г. № 60/1

Об организации образовательного процесса 
в 2024-2025 учебном году

' ГН ; | I 1
-Д'■'Г У’. $ 1 фГ

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации», уставом муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
«Детско-юношеский центр», решением педагогического совета 
муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеский центр» от 30.08.2024 
протокол № 1, в целях организации образовательного процесса в 2024-2025 
учебном году приказываю:

2. Утвердить прилагаемый учебный план муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Детско- 
юношеский центр» на 2024-2025 учебный год.


